関 係 者 各 位

　日頃から静岡県テニス協会ジュニア委員会の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

　台風１５号の影響により、西ヶ谷総合運動場テニスコートの修理が必要となり、利用再開

時期が未定となっております。東海ジュニアテニストーナメント大会県予選での利用が難しく

なり、日程・会場を下記のように変更いたします。

 ・１１月１３日（日）有度山総合運動公園テニスコート

　　　１４歳以下男子ダブルス、１４歳以下女子シングルス、１２歳以下男女シングルス

 ・１１月２０日（日）日本平運動公園庭球場

　　　１４歳以下男子シングルス、１４歳以下女子ダブルス、１２歳以下男女ダブルス

　１１月１３日(日)東海小学生県別対抗戦に出場の選手については、ジュニア委員会で対応を

検討します。詳細は組み合わせ発表時に公表します。

　選手及び関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、このような状況下での大会開催に

ご理解を何卒よろしくお願い申し上げます。

※詳細は別紙の改訂版要項で確認してください。

令和４年１０月４日

静 岡 県 テ ニ ス 協 会

理 事 長 鈴 木 敏 文

第１０回東海ジュニアテニストーナメント大会静岡県予選大会

日程・会場の変更について